第２回尾北シニアネット サークル代表者会議 議事録

日時：2013/4/23 13:30～15:00

場所：江南市情報センター大会議室

出席者：各務、五十嵐、河村（高田）、佐橋、大倉、鈴木、能祖、林、飯干、高橋、奥村

欠席者：杉本（代行：能祖出席）

議題

〇総会出欠席届について報告（奥村）

  3/31 現在籍者：266 名 4/22 現在出席届：106 名 欠席届：127 名 未届：33 名

〇昨日までの会費入金状況について報告（各務）

  4/22 現在：１51 名 ネットひまわり及びフォトユーが今週活動があり今週中に尾北

  シニアネット口座に振り込むこととし、今月末で締めた一覧表を奥村まで添付送信

  奥村が未入金者へはハガキで督促、5/末日を期限として振り込まない人は退会処

  理する事とした。

役員会の決議事項について項目別に説明（総会資料、内規、運営協力者一覧配布）

１． 総会資料についての各項目の説明

２． 内規についての説明

３． 運営協力者について確認し一部修正を行った。

４． 総会受付を女性 3 名（永栄、中村、洲崎）に依頼了承をもらった。

又、カメラマンとして中村に依頼了承をもらった。

５．総会準備の為役員会のメンバ－のみ当日 11：30 集合とする事を確認した。

６．その他、

  ・「サークル案内」を尾北シニアネットＨＰ「会員専用頁」内に一覧で設けることとし

   各サークル代表は所定項目を記入しＨＰ担当まで連絡する事とした。

  ・サークル名の誤解について、担当代表からお詫びメールを出すこととした。

以上